ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻՐ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՄԱՆ(ՇՀ) ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ 
ՊԱՅՄԱՆԱԳԻՐ ԿՆՔԵԼՈՒ ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԱՍԻՆ
Հայտարարության սույն տեքստը հաստատված է գնահատող հանձնաժողովի 2017 թվականի հուվարի 20-ի որոշմամբ և հրապարակվում է «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի համաձայն

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՄԱՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ 
«ԳԱԿ-ՇՀԾՁԲ-15/9-ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԾՁԲ-10/2»
Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ԳԱԿ-ՇՀԾՁԲ-15/9-ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԾՁԲ-10/2» ծածկագրով հայտարարված ՇՀ ընթացակարգով պայմանագիր կնքելու որոշման մասին համառոտ տեղեկատվությունը։
Գնահատող հանձնաժողովի որոշմամբ հաստատվել են ընթացակարգի բոլոր մասնակիցների կողմից ներկայացված հայտերի` հրավերի պահանջներին համապատասխանության գնահատման արդյունքները։ Համաձայն որի` 
Գնման առարկա է հանդիսանում` Սարքերի, սարքավորումների նորոգման և սպասարկման ծառայությունները.
Չափաբաժին 1.
Շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ
(օդափոխության  համակարգերի սպասարկման ծառայություններ)
	Հ/Հ
	Մասնակցի անվանումը
	Հրավերի պահանջներին համապատասխանող հայտեր
/համապատասխանելու դեպքում նշել “X”/
	Հրավերի պահանջներին չհամապատասխանող հայտեր
/չհամապատասխանելու դեպքում նշել “X”/
	Անհամապատասխանության 

համառոտ նկարագրույթուն

	1
	Ա/Ձ Աղազարյան Մեսրոպ Վիգենի
	X
	
	

	2
	«Գլենսեր» ՍՊԸ
	
	X
	հայտում գնային առաջարկը բացակայում է


	Մասնակիցների զբաղեցրած տեղերը
	Մասնակցի անվանումը 
	Ընտրված մասնակից 

/ընտրված մասնակցի համար նշել “ներկայացված է առանձին սյունակով”/
	Մասնակցի առաջարկած չափաբաժնի գին

/առանց ԱՀՀ, դրամ/

	1
	Տես հավելված № 1
	X
	201,630


Չափաբաժին 2.

Փոխակերպիչների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ
(օդորակիչների նորոգման և սպասարկման ծառայություններ)
	Հ/Հ
	Մասնակցի անվանումը
	Հրավերի պահանջներին համապատասխանող հայտեր
/համապատասխանելու դեպքում նշել “X”/
	Հրավերի պահանջներին չհամապատասխանող հայտեր
/չհամապատասխանելու դեպքում նշել “X”/
	Անհամապատասխանության 

համառոտ նկարագրույթուն

	1
	«Էյչ գրուպ» ՍՊԸ
	X
	
	

	2
	Ա/Ձ Աղազարյան Մեսրոպ Վիգենի
	X
	
	

	3
	«Գլենսեր» ՍՊԸ
	
	X
	հայտում գնային առաջարկը բացակայում է


	Մասնակիցների զբաղեցրած տեղերը
	Մասնակցի անվանումը 
	Ընտրված մասնակից 

/ընտրված մասնակցի համար նշել “ներկայացված է առանձին սյունակով”/
	Մասնակցի առաջարկած չափաբաժնի գին

/առանց ԱՀՀ, դրամ/

	1
	Տես հավելված № 1
	X
	649,983.33

	2
	
	
	776,800


Չափաբաժին 3.

Փոխակերպիչների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ
(Էլեկտրական շարժիչների, գեներատորների, տրանսֆորմատորների, բաշխիչ և կարգավորիչ վահանակների և սարքերի նորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ)
	Հ/Հ
	Մասնակցի անվանումը
	Հրավերի պահանջներին համապատասխանող հայտեր
/համապատասխանելու դեպքում նշել “X”/
	Հրավերի պահանջներին չհամապատասխանող հայտեր
/չհամապատասխանելու դեպքում նշել “X”/
	Անհամապատասխանության 

համառոտ նկարագրույթուն

	1
	«ՆԻԻ էլեկտրոմաշ» ԳԱՁ ՓԲԸ 
	X
	
	

	2
	«Գլենսեր» ՍՊԸ
	
	X
	հայտում գնային առաջարկը բացակայում է


	Մասնակիցների զբաղեցրած տեղերը
	Մասնակցի անվանումը 
	Ընտրված մասնակից 

/ընտրված մասնակցի համար նշել “ներկայացված է առանձին սյունակով”/
	Մասնակցի առաջարկած չափաբաժնի գին

/առանց ԱՀՀ, դրամ/

	1
	Տես հավելված № 1
	X
	3,831,700


Չափաբաժին 4.

էլեկտրական շարժիչների վերանորոգման և պահպանման ծառայություն
(Այլ մասնագիտական էլեկտրական սարքավորանքի նորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություն)
	Հ/Հ
	Մասնակցի անվանումը
	Հրավերի պահանջներին համապատասխանող հայտեր
/համապատասխանելու դեպքում նշել “X”/
	Հրավերի պահանջներին չհամապատասխանող հայտեր
/չհամապատասխանելու դեպքում նշել “X”/
	Անհամապատասխանության 

համառոտ նկարագրույթուն

	1
	«Սինխրոն» ՍՊԸ 
	X
	
	

	2
	«Գլենսեր» ՍՊԸ
	
	X
	հայտում գնային առաջարկը բացակայում է


	Մասնակիցների զբաղեցրած տեղերը
	Մասնակցի անվանումը 
	Ընտրված մասնակից 

/ընտրված մասնակցի համար նշել “ներկայացված է առանձին սյունակով”/
	Մասնակցի առաջարկած չափաբաժնի գին

/առանց ԱՀՀ, դրամ/

	1
	Տես հավելված № 1
	X
	2,493,350


Չափաբաժին 5.

Պոմպերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ

(Հիդրավլիկական և օդաճնշական  ուժային շարժիչների արտադրության գործընթացի առանձին գործողություններ, իրականացվող ենթակապալառուի կողմից)
	Հ/Հ
	Մասնակցի անվանումը
	Հրավերի պահանջներին համապատասխանող հայտեր
/համապատասխանելու դեպքում նշել “X”/
	Հրավերի պահանջներին չհամապատասխանող հայտեր
/չհամապատասխանելու դեպքում նշել “X”/
	Անհամապատասխանության 

համառոտ նկարագրույթուն

	1
	Ա/Ձ Գրիգոր Այվազյան
	X
	
	

	2
	Ա/Ձ Անդրանիկ Գասպարյան
	
	X
	գնային առաջարկները էլեկտրոնային ստորագրությամբ չեն հաստատվել

	3
	«ՎԱԼՄԼ» ՍՊԸ
	
	X
	

	4
	«Գլենսեր» ՍՊԸ
	
	X
	հայտում գնային առաջարկը բացակայում է


	Մասնակիցների զբաղեցրած տեղերը
	Մասնակցի անվանումը 
	Ընտրված մասնակից 

/ընտրված մասնակցի համար նշել “ներկայացված է առանձին սյունակով”/
	Մասնակցի առաջարկած չափաբաժնի գին

/առանց ԱՀՀ, դրամ/

	1
	Տես հավելված № 1
	X
	680,000


Չափաբաժին 6.

Պոմպերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ

(Հիդրավլիկական և օդաճնշական  ուժային շարժիչների արտադրության գործընթացի առանձին գործողություններ, իրականացվող ենթակապալառուի կողմից)
	Հ/Հ
	Մասնակցի անվանումը
	Հրավերի պահանջներին համապատասխանող հայտեր
/համապատասխանելու դեպքում նշել “X”/
	Հրավերի պահանջներին չհամապատասխանող հայտեր
/չհամապատասխանելու դեպքում նշել “X”/
	Անհամապատասխանության 

համառոտ նկարագրույթուն

	1
	«Սինխրոն» ՍՊԸ 
	X
	
	

	2
	«Գլենսեր» ՍՊԸ
	
	X
	հայտում գնային առաջարկը բացակայում է


	Մասնակիցների զբաղեցրած տեղերը
	Մասնակցի անվանումը 
	Ընտրված մասնակից 

/ընտրված մասնակցի համար նշել “ներկայացված է առանձին սյունակով”/
	Մասնակցի առաջարկած չափաբաժնի գին

/առանց ԱՀՀ, դրամ/

	1
	Տես հավելված № 1
	X
	805,200


Չափաբաժին 7.

Բազմասակագնային էլեկտրական եռաֆազ ՍՏԵՄ-3Վ և միաֆազ ՍԵՄ-1 հաշվիչների նորոգում
	Հ/Հ
	Մասնակցի անվանումը
	Հրավերի պահանջներին համապատասխանող հայտեր
/համապատասխանելու դեպքում նշել “X”/
	Հրավերի պահանջներին չհամապատասխանող հայտեր
/չհամապատասխանելու դեպքում նշել “X”/
	Անհամապատասխանության 

համառոտ նկարագրույթուն

	1
	«Ա-2» ՍՊԸ 
	
	X
	գնային առաջարկում բացակայում է տառերով գրվածը

	2
	«Գլենսեր» ՍՊԸ
	
	X
	հայտում գնային առաջարկը բացակայում է


Ընտրված մասնակցին որոշելու համար կիրառված չափանիշ՝ ամենացածր գին (Մասնակիցը գնային առաջարկը ներկայացրել է յուրաքանչյուր չափաբաժնի համար մեկ թվով՝ ծառայությունների համար առաջարկվող միավորի գների հանրագումարով, ընդ որում Հավելված № 4-ի 1-ին տողում լրացվել է Հավելված № 4.1-ի  չափաբաժնի ընդամենը ստացվող գումարը: Յուրաքանչյուր չափաբաժնի մասով հաղթող մասնակցի ընտրությունը կատարվել է`  ըստ № 4 Հավելվածի նվազագույն գնային առաջարկ ներկայացրած մասնակցին նախապատվություն տալու սկզբունքով):

«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի համաձայն` անգործության ժամկետ է սահմանվում սույն հայտարարությունը հրապարակվելու օրվան հաջորդող օրվանից մինչև 10-րդ օրացուցային օրը ներառյալ ընկած ժամանակահատվածը։

Ընտրված մասնակցի հետ պայմանագիրը կկնքվի պայմանագիր կնքելու առաջարկ արվելուց հետո` 5 օրացուցային օրվա ընթացքում:

Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող` ՀՀ ՊՆ ՆՏԱ դեպարտամենտի ԳՓՁ վարչության ԱԾԳ բաժնի պետ, ՔՀԾ 1-ին դասի խորհրդական              Գ. Թովմասյանին։

                            Հեռախոս` 010-66-24-94
                            Էլ.փոստ` g.tovmasyan@mil.am 
                            Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության նախարարություն։
Հավելված № 1 Հավելված № 1

Գնային առաջարկների ամփոփաթերթ
Ծանոթություն. «Էյչ գրուպ», «Ա-2», «ՎԱԼՄԼ», «Սինխրոն» ՍՊԸ-ներն ԱԱՀ վճարող են:
Չափաբաժին 1

	Հ/հ
	Գնման առարկան
	Ծառայության տեխնիկական բնութագիրը
	Չ/մ
	Ա/Ձ Աղազարյան Մեսրոպ Վիգենի
Առանց ԱԱՀ/ գին

	1
	Շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ    (օդափոխության  համակարգերի սպասարկման ծառայություններ)   
	Ներածման համակարգի ստուգում և դիտարկում խցերի մաքրում փոշուց և աղտոտվածությունից
	1 անգամ
	4090

	2
	
	Զտիչների մաքրում փոշուց և աղտոտվածությունից
	1 անգամ
	2050

	3
	
	Օդատաքացուցիչների դիտարկում, քիմ. մաքրում և ջերմաստիճանի ստուգում
	1 անգամ
	2500

	4
	
	Հերմետիկ դռների ստուգում և մաքրում
	1 անգամ
	2350

	5
	
	Փականների մեխանիզմի ստուգում և մաքրում
	1 անգամ
	1920

	6
	
	Ռեկուպերատորի ստուգում, դիտարկում և մաքրում
	1 անգամ
	9990

	7
	
	Թրթռամեկուսիչների ստուգում և ձգում
	1 անգամ
	1670

	8
	
	Փափուկ ներդիրների ստուգում
	1 անգամ
	1250

	9
	
	Փափուկ ներդիրների փոխարինում
	հատ
	7000

	10
	
	Կ/խ օդամղիչների դիտարկում և սպասարկում
	1 անգամ
	1660

	11
	
	Նոր օդազտիչների տեղադրում 500x500մմ
	հատ
	12500

	12
	
	Նոր օդազտիչների տեղադրում 800x500մմ
	հատ
	13900

	16
	
	Չիլլերի կառավարման բլոկի ստուգում
	հատ
	14000

	17
	
	Չիլլերի կառավարման բլոկի ծրագրավորում
	հատ
	18000

	18
	
	Էլ.համակարգի ստուգում և կարգաբերում
	1 անգամ
	5000

	19
	
	Չիլլերի կոնդենսատի հեռացման համակարգի կարգաբերում
	1 անգամ
	1000

	20
	
	Միաֆազ ավտոմատ անջատիչի փոխարինում
	հատ
	2000

	21
	
	Եռաֆազ ավտոմատ անջատիչի փոխարինում
	հատ
	21000

	22
	
	Ֆանկոլների ռելեի փոխում
	հատ
	3750

	23
	
	Ֆանկոլների էլ. կառավարման բլոկի փոխում
	հատ
	18000

	24
	
	Ֆանկոլների փականների նորոգում
	հատ
	8000

	25
	
	Ֆանկոլների շարժիչի նորոգում
	հատ
	35000

	26
	
	Ֆանկոլների կոնդենսատի հեռացման համակարգի կարգաբերում
	լ-կ
	15000

	
	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ
	
	201,630


Չափաբաժին 2

	Հ/հ
	Գնման առարկան
	Ծառայության տեխնիկական բնութագիրը
	Չ/մ
	«Էյչ գրուպ» ՍՊԸ
Առանց ԱԱՀ/ գին
	Ա/Ձ Աղազարյան Մեսրոպ Վիգենի 

Առանց ԱԱՀ/ գին

	1
	Փոխակերպիչների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ  (օդորակիչների նորոգման և սպասարկման ծառայություններ)
	Սպլիտի մաքրում հատուկ հեղուկով
	հատ
	2500
	4500

	2
	
	Սառնագենտի լիցքավորում R22
	կգ
	3500
	5500

	3
	
	Սառնագենտի լիցքավորում R420
	կգ
	10200
	9800

	4
	
	Էլ. կոնդենսատորի փոխում
	հատ
	1980
	3000

	5
	
	Ռելեի փոխում
	հատ
	3000
	3000

	6
	
	Էլ կառավարման բլոկի փոխում
	հատ
	41000
	15800

	7
	
	Ռևերս փականի փոխում
	հատ
	10900
	13200

	8
	
	Փականների նորոգում
	հատ
	1980
	1500

	9
	
	Սառնագենտի կորուստի հայտնաբերում և նորոգում
	տեղ
	4900
	8000

	10
	
	Կոմպրեսսորի փոխարինում
	 
	0
	0

	11
	
	V=120խմ/ժ
	հատ
	240000
	220000

	
	
	V=80խմ/ժ
	հատ
	120000
	125000

	
	
	V=60խմ/ժ
	հատ
	84900
	95000

	
	
	V=40խմ/ժ
	հատ
	64920
	80000

	
	
	V=20խմ/ժ
	հատ
	54900
	75000

	
	
	Թմբուկավոր օդափոխիչի փոխարինում
	հատ
	21900
	20000

	12
	
	Օդափոխիչի փոխում
	հատ
	45900
	35500

	13
	
	Համակարգի խոնավազրկում
	հատ
	13800
	15600

	14
	
	Վնասված պղնձե խողովակների փոխարինում
	գմ
	3900
	5000

	15
	
	Կոնդենսատի հեռացման համակարգի կարգաբերում
	հատ
	3000
	3500

	16
	
	Պղնձե խողովակների ջերմամեկուսացում
	գմ
	1800
	2900

	17
	
	Օդորակիչի տեղադրում ավտոամբարձիչով
	հատ
	45000
	35000

	
	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ
	
	649,983.33/779,980
	776,800


Չափաբաժին № 3

	Ծառայության անվանումը և տեխնիկական բնութագիրը
	Չ/մ
	Վերանորոգվող  ուժային տրանսֆորմատորների  տեսակները (հզորությունը ԿՎԱ)

	
	
	25/ 10,

25/6
	40/ 10,

40/6
	63/ 10,

63/6
	100/ 10,

100/6
	160/ 10,

160/6
	180/ 10,

180/6
	250/ 10,

250/6
	320/ 10,

320/6
	400/ 10,

400/6
	630/ 10,

630/6
	1000/ 10,

1000/6

	Փոխակերպիչների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ
(Էլեկտրական շարժիչների, գեներատորների, տրանսֆորմատորների, բաշխիչ և կարգավորիչ վահանակների և սարքերի նորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ)
	«ՆԻԻ էլեկտրոմաշ» ԳԱՁ ՓԲԸ 

Առանց ԱԱՀ/ գին

	Տրանսֆորմատորի  բարձր լարման մեկ փաթույթի փոխարինում
	հատ
	70200
	72800
	90200
	96400
	98500
	111400
	144200
	155800
	188800
	233300
	242200

	Տրանսֆորմատորի  ցածր լարման մեկ փաթույթի փոխարինում
	հատ
	52800
	56700
	72700
	84600
	87700
	94800
	123500
	141800
	148900
	151500
	198600

	Տրանսֆորմատորի  քանդում,հիմնական  մեկուսացման  պատ-րաստում, մագնիսական հաղորդիչի ամրացում, չորացում, հավաքում և կարգաբերում
	հատ
	47800
	52600
	62700
	69900
	71100
	72200
	83300
	85500
	91300
	99900
	101100

	Յուղի  արտահոսքի  դադարեցում, տրանս-ֆորմատորի  իրանի  մաքրում  և  ներկում
	հատ
	13700
	14100
	20100
	21500
	22200
	23600
	24800
	25500
	33800
	37700
	39900

	ԸՆԴԱՄԵՆԸ
	
	184500
	196200
	245700
	272400
	279500
	302000
	375800
	408600
	462800
	522400
	581800

	ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ
	
	3,831,700


Չափաբաժին № 4

	Ծառայության անվա-նումը
	Չ/մ
	«Սինխրոն» ՍՊԸ 

Առանց ԱԱՀ/ գին

	
	
	Վերանորոգվող շարժիչների հզորությունը   

	էլեկտրական շարժիչների վերանորոգման և պահպանման ծառայություն
(Այլ մասնագիտական էլեկտրական սարքավորանքի նորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություն)
	հատ
	1.1 կվտ/ժ

 3000 պտ/ր
	1.5 կվտ/ժ

 3000 պտ/ր
	2.2 կվտ/ժ 3000 պտ/ր
	3.0 կվտ/ժ 3000 պտ/ր
	4.0 կվտ/ժ  3000 պտ/ր
	5.5 կվտ/ժ  3000 պտ/ր
	7.5 կվտ/ժ 3000 պտ/ր
	11.0  կվտ/ժ       3000 պտ/ր
	15.0  կվտ/ժ       3000 պտ/ր
	18.5  կվտ/ժ       3000 պտ/ր
	22.0  կվտ/ժ       3000 պտ/ր
	30.0  կվտ/ժ       3000 պտ/ր
	37.0  կվտ/ժ       3000 պտ/ր
	45.0  կվտ/ժ       3000 պտ/ր
	55.0  կվտ/ժ       3000 պտ/ր
	75.0  կվտ/ժ       3000 պտ/ր

	
	
	23160
	34260
	40980
	55200
	77520
	84300
	105240
	144600
	186160
	216000
	223200
	273600
	328800
	364800
	391200
	444000

	ԸՆԴՄԱՆԵԸ
	
	2,493,350/ 2.992.020


Չափաբաժին № 5

	Ծառայության անվանումը
	Չ/մ
	Միավորի

արժեքը
	Ա/Ձ Գրիգոր Այվազյան
	Ա/Ձ Անդրանիկ Գասպարյան
	«ՎԱԼՄԼ» ՍՊԸ

	
	
	
	Առանց ԱԱՀ/ գին

	
	
	
	Խորքային ջրահան պոմպերի մակնիշները

	
	
	
	ԷՑՎ-6-16-100
	ԷՑՎ-8-25-100
	ԷՑՎ-6-16-100
	ԷՑՎ-8-25-100
	ԷՑՎ-6-16-100
	ԷՑՎ-8-25-100

	Պոմպերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ

(Հիդրավլիկական և օդաճնշական  ուժային շարժիչների արտադրության գործընթացի առանձին գործողություններ, իրականացվող ենթակապալառուի կողմից)
	
	
	
	
	
	
	
	

	Շարժիչի քանդում, այրված փաթույթների դուրսբերում, ստատորի փորակների մաքրում, պարկուճավորում, փաթաթում,  առանցքակալների, վռանների,կրունկի և կրնկակալների  փոխարինում նորով
	լրակազմ
	դրամ
	180000
	215000
	178500
	218000
	179000
	219000

	Պոմպի  քանդում,բանվորական անիվների, ուղղորդիչ սարքերի, պաշտպանիչ վռանների, ռոտորի վռանների, առանցքակալների և լիսեռի փոխարինում նորով
	լրակազմ
	դրամ
	100000
	135000
	105000
	139000
	105000
	139000

	Կցորդիչի փոխում, Էլ.  շարժիչի  և պոմպի միացում, կարգաբերում,   ներկում և փորձարկում բեռնվածքային ռեժիմում
	հատ
	դրամ
	25000
	25000
	28500
	28500
	29000
	29000

	Ընդամենը
	Դրամ
	305000
	375000
	312000
	385500
	313000
	387000

	Ընդհանուրը
	դրամ
	680,000
	734,500
	739,000/886,800


Չափաբաժին № 6

	Ծառայության անվանումը
	Չ/մ
	Միավորի
արժեքը
	«Սինխրոն» ՍՊԸ 

Առանց ԱԱՀ/ գին

	
	
	
	Վերանորոգվող պոմպերի մակնիշները

	Պոմպերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ

(Հիդրավլիկական և օդաճնշական  ուժային շարժիչների արտադրության գործընթացի առանձին գործողություններ, իրականացվող ենթակապալառուի կողմից)
	հատ
	
	1.5Կ6
	2Կ6
	2Կ9
	3Կ9
	4Կ6
	4Կ8
	4ԿՄ8
	4Կ12
	4Կ18
	6Կ8
	6Կ12
	8Կ12

	
	
	դրամ
	45360
	49200
	54720
	84240
	87360
	89160
	79560
	93360
	94920
	96000
	96240
	96120

	Ընդհանուրը
	դրամ
	805,200/966,240


Չափաբաժին № 7

	Հ/հ
	Ծառայության անվանումը
	Չ/մ
	Միավորի
արժեքը     
	«Ա-2» ՍՊԸ 

Առանց ԱԱՀ/ գին

	
	
	
	
	Բազմասակագնային հաշվիչ

	
	
	
	
	ՍՏԵՄ-3Վ
	ՍԵՄ-1

	 
	Բազմասակագնային էլեկտրական եռաֆազ ՍՏԵՄ-3Վ և միաֆազ ՍԵՄ-1 հաշվիչների նորոգում
	
	
	
	

	1
	Առաջին կարգի նորոգում
	հատ
	դրամ
	7020
	3540

	2
	Երկրորդ կարգի նորոգում
	հատ
	դրամ
	14100
	7080

	3
	Երրորդ կարգի նորոգում
	հատ
	դրամ
	21060
	10626

	4
	Լիթումային մարտկոցների փոխարինում
	հատ
	դրամ
	1980
	1980

	
	Ընդամենը
	 դրամ
	44160
	23226

	
	Ընդհանուրը
	 դրամ
	56,155/67,386
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